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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33403403E

2. Data e Regjistrimit 03/10/2023
3. Emri i Subjektit FIN PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjja Kastriot,Rruge Brigada e XI-Sulmuese,Pall 
Lushaku 09,Kati dyte,ZK 8534 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbime te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se 

kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin profesional te personelit qe eshte 
ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e 
raporteve periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te 
biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare,fiskale dhe 
bankare. Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e 
drejtuesve dhe per palet e treta, rivleresim 
aktivitetesh,keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, 
keshillime per fillim aktiviteti tregtar etj. Konsulenca fiskale, 
per njohjen dhe zbatimin e ligjislacionit fiskal. Sherbime te 
tjera te lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, 
bashkim,perthithje,administrim, likujdim, falimentim; rritje 
dhe zvogelim kapitali; hetime te posacme, perfaqesim ne 
ceshtje gjyqesore qe kerkojne nje ekspertize kontabile ose 
fiskale, tregtare,ekonomike etj. Perfaqesimi i njesive 
ekonomike si per qellime tatimore, gjyqesore apo kundrejt 
paleve te treta. Ofrimi i sherbimeve te mbajtjes se selise per 
njesi te tjera ekonomike, ndermjetesime te ndryshme 
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tregtare,realizimin e kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive,shoqerive te perbashketa apo formave te tjera te 
lejuara nga legjilacioni shqiptar, me persona fizike dhe 
juridike, shqiptar ose te huaj, per te realizuar operacione 
tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme 
dhe me interes per shoqerine si dhe per cdo lloj aktiviteti qe 
do ti sherbeje realizimit te objektit.
Albin Bekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 02/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbinBekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIN PARTNERS
E-Mail: albibekaj@gmail.com  
Telefon: 0692169362  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205897-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21873A1B-FEB1-4BAD-BDD3-04CBBB1EA6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5300767F-A849-4683-8CF6-D73DE574F8E9

